
CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

1 77 GARCIA Pablo Nimes Cyclisme H Seniors 1:59:52,674 -

2 108 SALAS Antonin AVC AIX H Espoirs 2:00:20,265 27,591

3 113 VALLIER Hugo Teyran bike H Seniors 2:00:20,786 27,591

4 79 GENIESSE Rémi Nimes Cyclisme H Seniors 2:00:22,327 29,653

5 105 REYNAL Axel H Seniors 2:00:23,297 29,653

6 61 BAUDINO David Cvc Montfavet H Seniors 2:00:23,898 29,653

7 88 LARCO Kevin UC Montmeyran Valence H Espoirs 2:00:25,319 32,645

8 100 NOLLA Florian BMC Béziers H Seniors 2:00:25,407 32,645

9 83 JANOT Lilian Teyran bike H Espoirs 2:00:26,924 34,250

10 97 MICHEL Raphael Pont St Esprit H Seniors 2:00:28,610 35,936

11 63 BLAISE Turc CCBedarieux H Seniors 2:00:28,673 35,936

Scratch Groupe 1: Séniors, Espoirs, Juniors



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

12 116 ZAMAGNA Vincenzo AVC AIX H Seniors 2:00:29,398 35,936

13 64 BLEINC Francois Team Bike Premium H Seniors 2:00:29,567 35,936

14 91 LEROY Victor Teyran bike H Seniors 2:00:29,903 35,936

15 101 NOUGUIER Clément CCBedarieux H Espoirs 2:00:31,202 38,528

16 76 FRESQUET Nathan CCBedarieux H Espoirs 2:00:31,595 38,528

17 72 DE MARANS Florian La nuit noire cycling H Seniors 2:00:31,721 38,528

18 66 BRUNEAU Yoan CS la Voulte H Seniors 2:00:31,748 38,528

19 70 CONGRAS Lucas C4h2 H Espoirs 2:00:31,873 38,528

20 60 AUDOUARD Jimmy VC PIERRELATTE H Seniors 2:00:32,193 38,528

21 110 SUBILS Julien BMC Béziers H Seniors 2:00:33,681 41,007

22 119 VETTOR Grégoire Teyran bike Seniors 2:00:33,894 41,007

23 89 LE BRUN Paul VC3C H Juniors 2:00:35,099 42,425

24 90 LE DROGOFF Jerome MVICC H Seniors 2:00:35,165 42,425

25 68 CASAS Jacques Teyran Bike H Seniors 2:00:36,363 43,689

26 85 LACOUR Franck Teyran Bike H Espoirs 2:00:49,147 56,473

Scratch Groupe 1



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

27 87 LARCO Mathis Saint-James Vélo Club H Juniors 2:00:57,434 1:04.760

28 109 SEIGNEURIN Julien La nuit noire cycling H Seniors 2:01:39,702 1:47.028

29 86 LADREYT Anthony VC soyons H Seniors 2:01:49,670 1:56.996

30 95 MATTELIN Narcisse USCVaisonnaise H Seniors 2:02:13,723 2:21.049

31 107 RUIZ Valentin VC Spiripontain H Seniors 2:02:13,820 2:21.049

32 106 ROUSTANT Vincent AC orange H Juniors 2:02:22,417 2:29.743

33 112 TOMSKI Paulin COCDP30 H Espoirs 2:03:59,957 4:07.283

34 73 DEDE Djanyl CVC MONTFAVET H Espoirs 2:05:06,151 5:13.477

35 102 ORTS Romain UC  MONTMEYRAN  VALEN… H Espoirs 2:05:06,673 5:13.477

36 71 CRESTEY Alexandre Team P2R H Seniors 2:05:08,557 5:15.883

37 75 DONADILLE Franck VCAlesien H Seniors 2:05:08,807 5:15.883

38 99 NADAL Benjamin UCSV H Seniors 2:05:09,503 5:15.883

39 98 MONTEIL Nicolas USCVaisonnaise H Seniors 2:05:10,282 5:15.883

40 84 JIMENEZ Florent VC des Alpilles H Seniors 2:05:13,305 5:20.631

41 78 GARIN Victor VC3C H Seniors 2:05:16,112 5:23.438

Scratch Groupe 1



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

42 96 MEGIER Nicolas VC Spiripontain H Seniors 2:05:24,524 5:31.850

43 111 TEISSIER Gabin VC Spiripontain H Juniors 2:05:25,055 5:31.850

44 94 MARIN Baptiste Teyran bike H Espoirs 2:09:50,364 9:57.690

45 67 CARRE Logan VCCBeziers H Juniors 2:09:58,656 10:05.982

46 82 HERMAIN Axel VC Spiripontain H Seniors 1:57:39,394 1 Tr.

47 74 DOMAS Florian CCBedarieux H Seniors 2:00:43,881 1 Tr.

48 104
RAZAFINTSEHE

NO
Mathis VC3C H Juniors 2:00:49,090 1 Tr.

49 93 MAILLARD Yaniss VC Spiripontain H Juniors 2:00:53,505 1 Tr.

50 69 CHARRAS Nathan H Seniors 2:05:34,141 1 Tr.

51 62 BEAUVOIS Aurelien ECNimois H Juniors 2:14:16,927 1 Tr.

Scratch Groupe 1



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

1 77 GARCIA Pablo Nimes Cyclisme H Seniors 1:59:52,674

2 113 VALLIER Hugo Teyran bike H Seniors 2:00:20,786

3 79 GENIESSE Rémi Nimes Cyclisme H Seniors 2:00:22,327

4 105 REYNAL Axel H Seniors 2:00:23,297

5 61 BAUDINO David Cvc Montfavet H Seniors 2:00:23,898

6 100 NOLLA Florian BMC Béziers H Seniors 2:00:25,407

7 97 MICHEL Raphael Pont St Esprit H Seniors 2:00:28,610

8 63 BLAISE Turc CCBedarieux H Seniors 2:00:28,673

9 116 ZAMAGNA Vincenzo AVC AIX H Seniors 2:00:29,398

10 64 BLEINC Francois Team Bike Premium H Seniors 2:00:29,567

11 91 LEROY Victor Teyran bike H Seniors 2:00:29,903

12 72 DE MARANS Florian La nuit noire cycling H Seniors 2:00:31,721

13 66 BRUNEAU Yoan CS la Voulte H Seniors 2:00:31,748

14 60 AUDOUARD Jimmy VC PIERRELATTE H Seniors 2:00:32,193

Classement Catégorie des Seniors



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

15 110 SUBILS Julien BMC Béziers H Seniors 2:00:33,681

16 119 VETTOR Grégoire Teyran bike Seniors 2:00:33,894

17 90 LE DROGOFF Jerome MVICC H Seniors 2:00:35,165

18 68 CASAS Jacques Teyran Bike H Seniors 2:00:36,363

19 109 SEIGNEURIN Julien La nuit noire cycling H Seniors 2:01:39,702

20 86 LADREYT Anthony VC soyons H Seniors 2:01:49,670

21 95 MATTELIN Narcisse USCVaisonnaise H Seniors 2:02:13,723

22 107 RUIZ Valentin VC Spiripontain H Seniors 2:02:13,820

23 71 CRESTEY Alexandre Team P2R H Seniors 2:05:08,557

24 75 DONADILLE Franck VCAlesien H Seniors 2:05:08,807

25 99 NADAL Benjamin UCSV H Seniors 2:05:09,503

26 98 MONTEIL Nicolas USCVaisonnaise H Seniors 2:05:10,282

27 84 JIMENEZ Florent VC des Alpilles H Seniors 2:05:13,305

28 78 GARIN Victor VC3C H Seniors 2:05:16,112

Classement Catégorie des Seniors



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

29 96 MEGIER Nicolas VC Spiripontain H Seniors 2:05:24,524

30 82 HERMAIN Axel VC Spiripontain H Seniors 1:57:39,394

31 74 DOMAS Florian CCBedarieux H Seniors 2:00:43,881

32 69 CHARRAS Nathan H Seniors 2:05:34,141

CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

1 108 SALAS Antonin AVC AIX H Espoirs 2:00:20,265

2 88 LARCO Kevin UC Montmeyran Valence H Espoirs 2:00:25,319

3 83 JANOT Lilian Teyran bike H Espoirs 2:00:26,924

4 101 NOUGUIER Clément CCBedarieux H Espoirs 2:00:31,202

5 76 FRESQUET Nathan CCBedarieux H Espoirs 2:00:31,595

6 70 CONGRAS Lucas C4h2 H Espoirs 2:00:31,873

7 85 LACOUR Franck Teyran Bike H Espoirs 2:00:49,147

8 112 TOMSKI Paulin COCDP30 H Espoirs 2:03:59,957

Classement Catégorie des Seniors

Classement Catégorie des Espoirs



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

9 73 DEDE Djanyl CVC MONTFAVET H Espoirs 2:05:06,151

10 102 ORTS Romain UC  MONTMEYRAN  VALEN… H Espoirs 2:05:06,673

11 94 MARIN Baptiste Teyran bike H Espoirs 2:09:50,364

CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

1 89 LE BRUN Paul VC3C H Juniors 2:00:35,099

2 87 LARCO Mathis Saint-James Vélo Club H Juniors 2:00:57,434

3 106 ROUSTANT Vincent AC orange H Juniors 2:02:22,417

4 111 TEISSIER Gabin VC Spiripontain H Juniors 2:05:25,055

5 67 CARRE Logan VCCBeziers H Juniors 2:09:58,656

6 104
RAZAFINTSEHE

NO
Mathis VC3C H Juniors 2:00:49,090

7 93 MAILLARD Yaniss VC Spiripontain H Juniors 2:00:53,505

8 62 BEAUVOIS Aurelien ECNimois H Juniors 2:14:16,927

Classement Catégorie des Espoirs

Classement Catégorie des Juniors



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

1 160 MELLET Florian GO Beaucaire Tarascon H Veterans 1:52:27,984 -

2 150 HEYRAUD Fabien Team Valence H Veterans 1:52:29,983 1,999

3 146 GARY Herve Nimes Cyclisme H S.Veterans 1:52:34,553 6,569

4 157 LEDUC Dominique VC3C H S.Veterans 1:52:36,246 8,262

5 184 VERAN Sebastien Team P2R H Veterans 1:52:36,358 8,262

6 121 AUBERY Jean-francois ESCavaillon H Veterans 1:52:36,803 8,262

7 188 MARC Benoit-pierre All Bike
?

1:52:37,403 8,262

8 149 HETMANCZYK Frederic ESCavaillon H S.Veterans 1:52:37,604 8,262

9 183 VENEL Thomas CV PERNES H Veterans 1:52:37,730 8,262

10 181 VAISSIERE Julien La Bicicleta 34 H Veterans 1:52:38,048 8,262

11 164 PEREZ Fabrice Saint Nauphary VS H S.Veterans 1:52:38,384 8,262

Scratch Groupe 2: Vétérans, S/Vétérans



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

12 162 ORIVELLE Vincent Comité  Départemental  

FSG…

H Veterans 1:52:38,947 8,262

13 182 VARA Philippe VCA H S.Veterans 1:52:40,355 12,371

14 133 CHATRON Thierry Nimes Cyclisme H S.Veterans 1:52:40,524 12,371

15 158 LIMOUSIN Michel UC Pierrelatte H Veterans 1:52:40,961 12,371

16 127 BOUKILI Mehdi VCIslois H Veterans 1:52:41,180 12,371

17 177 RUE Cedric TMB Engie Home Services H S.Veterans 1:52:41,356 12,371

18 161 MILHET Pierrick Cvc montfavet H Veterans 1:52:41,838 12,371

19 140 DUPIR Frederic USCVaisonnaise H Veterans 1:52:42,031 12,371

20 156 LEBOURGEOIS Michael GO Beaucaire Tarascon H Veterans 1:52:43,344 15,360

21 169 RICHARTE Yves La nuit noire cycling H Veterans 1:52:43,806 15,360

22 139 DUMAS Sebastien VCSalindres H Veterans 1:52:44,063 15,360

23 142 FORMEAU Chrstophe ECNimois H S.Veterans 1:52:44,162 15,360

24 165 PERROUX David Team P2R H S.Veterans 1:52:45,548 17,564

25 155 LE PEURIEN Philippe Cesr 20 H S.Veterans 1:52:45,554 17,564

26 145 GALANT Jean-marc Teyran bike H S.Veterans 1:52:45,922 17,564

Scratch Groupe 2



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

27
125 BEC Christophe CCBedarieux H Veterans 1:52:46,801 17,564

28 130 CABROLIER Stéphan AC Clapiers H S.Veterans 1:52:47,533 17,564

29 151 HILAIRE Raphaël CVAC Vienne H Veterans 1:52:47,731 17,564

30 166 PLANUD Philippe VCAlesien H Veterans 1:52:47,793 17,564

31 178 SALAS Julien H Veterans 1:52:47,903 17,564

32 170 RIVALS Frédéric MVICC H Veterans 1:52:48,126 17,564

33 171 ROBERT Patrice VC des Alpilles H S.Veterans 1:52:48,838 17,564

34 167 PORTMANN Emmanuel CAVIGAL NICE CYCLISME H S.Veterans 1:52:50,575 22,591

35 141 EMIN Antoine Nimes Cyclisme H Veterans 1:52:52,726 24,742

36 179 SALAZAR David CS la Voulte H Veterans 1:52:52,931 24,742

37 175 ROUX Philippe TMB Engie Home Services H S.Veterans 1:52:53,638 24,742

38 148 GILLET Romuald ATC 26 DONZERE H S.Veterans 1:53:00,290 32,306

39 186 WYSZYNSKI Jerome Teyran bike H S.Veterans 1:53:03,318 35,334

40 136 DE FAYARD Sylvester VC3C H Veterans 2:00:34,166 8:06.182

41 129 BRUNEL Morgan VC3C H S.Veterans 2:00:34,721 8:06.182

Scratch Groupe 2



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

42 138 DUGUA Patrick CS la Voulte H S.Veterans 2:00:36,789 8:08.805

43 147 GILLES David UCSV H Veterans 2:00:37,975 8:09.991

44 152 JEAN Alexandre VC3C H Veterans 2:00:40,239 8:12.255

45 122 AUGIER Frederic UCSV H S.Veterans 2:00:41,593 8:13.609

46 176 RUBIO Jose UCSV H S.Veterans 2:00:42,278 8:13.609

47 174 ROUSSEM Thomas H Veterans 2:00:44,256 8:16.272

48 154 LARCO Christophe ATC 26 DONZERE H S.Veterans 2:00:57,929 8:29.945

49 123 BALEZ Cedric VCAlesien H Veterans 2:01:22,216 8:54.232

50 134 CONGRAS Thierry Ecp H S.Veterans 2:05:09,836 12:41.852

51 173 ROQUES Yves La Bicicleta 34 H S.Veterans 2:05:16,653 12:48.669

52 159 MARTY Gaël Team P2R H Veterans 2:05:16,783 12:48.669

53 153 LACOUR Laurent Teyran bike H S.Veterans 2:05:23,867 12:55.883

54 137 DORSO Sebastien VCCBeziers H S.Veterans 2:07:14,773 14:46.789

55 128 BOUSCHON Patrick ATC 26 DONZERE H S.Veterans 2:07:16,139 14:48.155

56 180 SIREAU Gregory UCSV H Veterans 2:07:16,922 14:48.155

Scratch Groupe 2



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps Ecart au 1er

57 143 FOURNIER Alain VCCBeziers H S.Veterans 2:07:20,993 14:53.009

58 185 VIEUX Daniel VC ARLESIEN H S.Veterans 1:53:03,757 1 Tr.

59 135 CORNUD Cyril ESCavaillon H Veterans 1:53:21,030 1 Tr.

CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

1 146 GARY Herve Nimes Cyclisme H S.Veterans 1:52:34,553

2 157 LEDUC Dominique VC3C H S.Veterans 1:52:36,246

3 149 HETMANCZYK Frederic ESCavaillon H S.Veterans 1:52:37,604

4 164 PEREZ Fabrice Saint Nauphary VS H S.Veterans 1:52:38,384

5 182 VARA Philippe VCA H S.Veterans 1:52:40,355

6 133 CHATRON Thierry Nimes Cyclisme H S.Veterans 1:52:40,524

7 177 RUE Cedric TMB Engie Home Services H S.Veterans 1:52:41,356

8 142 FORMEAU Chrstophe ECNimois H S.Veterans 1:52:44,162

9 165 PERROUX David Team P2R H S.Veterans 1:52:45,548

10 155 LE PEURIEN Philippe Cesr 20 H S.Veterans 1:52:45,554

Classement Catégorie des S/Vétérans

Sratch Groupe 2



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

11 145 GALANT Jean-marc Teyran bike H S.Veterans 1:52:45,922

12 130 CABROLIER Stéphan AC Clapiers H S.Veterans 1:52:47,533

13 171 ROBERT Patrice VC des Alpilles H S.Veterans 1:52:48,838

14 167 PORTMANN Emmanuel CAVIGAL NICE CYCLISME H S.Veterans 1:52:50,575

15 175 ROUX Philippe TMB Engie Home Services H S.Veterans 1:52:53,638

16 148 GILLET Romuald ATC 26 DONZERE H S.Veterans 1:53:00,290

17 186 WYSZYNSKI Jerome Teyran bike H S.Veterans 1:53:03,318

18 129 BRUNEL Morgan VC3C H S.Veterans 2:00:34,721

19 138 DUGUA Patrick CS la Voulte H S.Veterans 2:00:36,789

20 122 AUGIER Frederic UCSV H S.Veterans 2:00:41,593

21 176 RUBIO Jose UCSV H S.Veterans 2:00:42,278

22 154 LARCO Christophe ATC 26 DONZERE H S.Veterans 2:00:57,929

23 134 CONGRAS Thierry Ecp H S.Veterans 2:05:09,836

24 173 ROQUES Yves La Bicicleta 34 H S.Veterans 2:05:16,653

Classement Catégorie des S/Vétérans



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

25 153 LACOUR Laurent Teyran bike H S.Veterans 2:05:23,867

26 137 DORSO Sebastien VCCBeziers H S.Veterans 2:07:14,773

27 128 BOUSCHON Patrick ATC 26 DONZERE H S.Veterans 2:07:16,139

28 143 FOURNIER Alain VCCBeziers H S.Veterans 2:07:20,993

29 185 VIEUX Daniel VC ARLESIEN H S.Veterans 1:53:03,757

CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

1 160 MELLET Florian GO Beaucaire Tarascon H Veterans 1:52:27,984

2 150 HEYRAUD Fabien Team Valence H Veterans 1:52:29,983

3 184 VERAN Sebastien Team P2R H Veterans 1:52:36,358

4 121 AUBERY Jean-francois ESCavaillon H Veterans 1:52:36,803

5 183 VENEL Thomas CV PERNES H Veterans 1:52:37,730

6 181 VAISSIERE Julien La Bicicleta 34 H Veterans 1:52:38,048

7 162 ORIVELLE Vincent Comité  Départemental  

FSG…

H Veterans 1:52:38,947

Classement Catégorie des S/Vétérans

Classement Catégorie des Vétérans



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

8 158 LIMOUSIN Michel UC Pierrelatte H Veterans 1:52:40,961

9 127 BOUKILI Mehdi VCIslois H Veterans 1:52:41,180

10 161 MILHET Pierrick Cvc montfavet H Veterans 1:52:41,838

11 140 DUPIR Frederic USCVaisonnaise H Veterans 1:52:42,031

12 156 LEBOURGEOIS Michael GO Beaucaire Tarascon H Veterans 1:52:43,344

13 169 RICHARTE Yves La nuit noire cycling H Veterans 1:52:43,806

14 139 DUMAS Sebastien VCSalindres H Veterans 1:52:44,063

15 125 BEC Christophe CCBedarieux H Veterans 1:52:46,801

16 151 HILAIRE Raphaël CVAC Vienne H Veterans 1:52:47,731

17 166 PLANUD Philippe VCAlesien H Veterans 1:52:47,793

18 178 SALAS Julien H Veterans 1:52:47,903

19 170 RIVALS Frédéric MVICC H Veterans 1:52:48,126

20 141 EMIN Antoine Nimes Cyclisme H Veterans 1:52:52,726

21 179 SALAZAR David CS la Voulte H Veterans 1:52:52,931

Classement Catégorie des Vétérans



CL DO NOM PRENOM CLUB Sexe Categorie Temps

22 136 DE FAYARD Sylvester VC3C H Veterans 2:00:34,166

23 147 GILLES David UCSV H Veterans 2:00:37,975

24 152 JEAN Alexandre VC3C H Veterans 2:00:40,239

25 174 ROUSSEM Thomas H Veterans 2:00:44,256

26 123 BALEZ Cedric VCAlesien H Veterans 2:01:22,216

27 159 MARTY Gaël Team P2R H Veterans 2:05:16,783

28 180 SIREAU Gregory UCSV H Veterans 2:07:16,922

29 135 CORNUD Cyril ESCavaillon H Veterans 1:53:21,030

Classement Catégorie des Vétérans



Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps Ecart avec le 1er

1 20 GAUDIOT Eric Team Bike Premium H Anciens 1:27:48,772 -

2 33 OLLIER Jean-marc UCSV H Anciens 1:27:49,677 -

3 32 MOYA Alberto Team P2R H Anciens 1:27:50,827 2,055

4 50 VENTURINI Christian Teyran bike H Anciens 1:27:51,122 2,055

5 41 ROUX Didier Tmb Engie Home Services H Anciens 1:27:51,719 2,055

6 23 HERAUD Didier VC3C H Anciens 1:27:51,722 2,055

7 37 REVERDY Georges BMC Béziers H Anciens 1:27:51,734 2,055

8 22 GOMEZ Gilbert VC3C H Anciens 1:27:52,058 2,055

9 5 MARC Noah ALL BIKES H Cadets 1:27:52,493 2,055

10 24 HONORAT Jean-noel Team P2R H Anciens 1:27:53,158 2,055

Scratch Groupe 3 (Anciens, Féminines et Cadets)



Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps Ecart avec le 1er

11 18 DE OLIVEIRA Oscar VC3C H Anciens 1:27:53,423 2,055

12 42 ROUZET Eric VSBESSEGEOIS H Anciens 1:27:54,366 2,055

13 9 CANTELE Pauline Team P2R F Feminines 1:27:55,115 2,055

14 3 BELHOMME Alain VCLoriol H Anciens 1:27:56,909 8,137

15 46 STADLER Eric Team montagnac H Anciens 1:27:57,999 8,137

16 38 ROCHE Jean-francois VCAlesien H Anciens 1:27:58,748 8,137

17 43 SARNETTE Eric UCSV H Anciens 1:27:59,527 8,137

18 27 LONGO Jeannie R.O.Sanary H Feminines 1:28:00,972 12,200

19 49 VASQUEZ Thierry ECD Oillins H Anciens 1:28:01,550 12,200

20 52 VOLPELLIERE Alain VSGA H Anciens 1:28:03,417 14,645

21 6 BUATOIS Gilles UC Pierrelatte H Anciens 1:28:05,897 17,125

22 17 COMBE Christophe H Anciens 1:28:24,081 35,309

23 14 CIPRELLI Patrice R.O.Sanary H Anciens 1:30:42,203 2:53.431

24 16 COMBE Mathis H Cadets 1:35:00,527 7:11.755

Scratch Groupe 3 (Anciens, Féminines et Cadets)



Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps Ecart avec le 1er

25 7 CALMETTES Jean-marie VCCBeziers H Anciens 1:37:37,021 9:48.249

26 51 VERMET Emelyne AC Lambescain F Feminines 1:37:37,252 9:48.249

27 44 SARTORI Nathalie Team P2R F Feminines 1:37:37,359 9:48.249

28 26 LELIEVRE Manon Istre Sport Cyclisme F Feminines 1:37:37,620 9:48.249

29 1 ANDRE Amélie Les Boucles Roviéroises F Feminines 1:37:37,904 9:48.249

30 8 CAMPENET Frantz VCValreas H Anciens 1:37:38,664 9:48.249

31 2 ARGENTA Gérard ATC 26 DONZERE H Anciens 1:37:44,676 9:55.904

32 15 COMBE Jocelyn Union cycliste pierrelatte H Anciens 1:37:45,575 9:55.904

33 45 SCHNEIDER Didier Team P2R H Anciens 1:37:51,921 10:03.149

34 54 VALENTIN Jean-louis Teyran bike Anciens 1:41:14,374 13:25.602

35 55 SALAZAR Manuel La VOULTE H Anciens 1:41:15,446 13:25.602

36 40 ROUSTANT Lisa AC orange F Feminines 1:30:39,541 1 Tr.

37 56 MERCIER Jean-claude SMS Cyclo H Anciens 1:33:43,978 1 Tr.

38 13 CHOQUET Jean-Michel VCIslois H Anciens 1:35:39,713 1 Tr.

Scratch Groupe 3 (Anciens, Féminines et Cadets)



Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps Ecart avec le 1er

39 39 ROCHE Catherine VCAlesien F Feminines 1:36:07,637 1 Tr.

Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps

1 20 GAUDIOT Eric Team Bike Premium H Anciens 1:27:48,772

2 33 OLLIER Jean-marc UCSV H Anciens 1:27:49,677

3 32 MOYA Alberto Team P2R H Anciens 1:27:50,827

4 50 VENTURINI Christian Teyran bike H Anciens 1:27:51,122

5 41 ROUX Didier Tmb Engie Home Services H Anciens 1:27:51,719

6 23 HERAUD Didier VC3C H Anciens 1:27:51,722

7 37 REVERDY Georges BMC Béziers H Anciens 1:27:51,734

8 22 GOMEZ Gilbert VC3C H Anciens 1:27:52,058

9 18 DE OLIVEIRA Oscar VC3C H Anciens 1:27:53,423

10 42 ROUZET Eric VSBESSEGEOIS H Anciens 1:27:54,366

11 8 CAMPENET Frantz VCValreas H Anciens 1:37:38,664

Scratch Groupe 3 (Anciens, Féminines et Cadets)

Classement  Catégorie des Anciens



Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps

12 2 ARGENTA Gérard ATC 26 DONZERE H Anciens 1:37:44,676

13 15 COMBE Jocelyn Union cycliste pierrelatte H Anciens 1:37:45,575

14 45 SCHNEIDER Didier Team P2R H Anciens 1:37:51,921

15 54 VALENTIN Jean-louis Teyran bike Anciens 1:41:14,374

16 55 SALAZAR Manuel La VOULTE H Anciens 1:41:15,446

17 56 MERCIER Jean-claude SMS Cyclo H Anciens 1:33:43,978

18 13 CHOQUET Jean-Michel VCIslois H Anciens 1:35:39,713

Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps

1 5 MARC Noah ALL BIKES H Cadets 1:27:52,493

2 16 COMBE Mathis H Cadets 1:35:00,527

Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps

1 9 CANTELE Pauline Team P2R F Feminines 1:27:55,115

Classement  Catégorie des Anciens

Classement  Catégorie des Cadets

Classement  Catégorie des Féminines



Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps

2 27 LONGO Jeannie R.O.Sanary H Feminines 1:28:00,972

3 51 VERMET Emelyne AC Lambescain F Feminines 1:37:37,252

4 44 SARTORI Nathalie Team P2R F Feminines 1:37:37,359

5 26 LELIEVRE Manon Istre Sport Cyclisme F Feminines 1:37:37,620

6 1 ANDRE Amélie Les Boucles Roviéroises F Feminines 1:37:37,904

7 40 ROUSTANT Lisa AC orange F Feminines 1:30:39,541

8 39 ROCHE Catherine VCAlesien F Feminines 1:36:07,637

Clas Dos Nom Prenom Club Sexe Ctégorie Temps Nbre de Tours 

1 28 MARC Esteban ALL BIKES H Minimes 0:50:07,075 3 Tr.

2 36 PLANUD Lény VCAlesien H Minimes 0:50:11,308 3 Tr.

3 12 CARRE Morgan VCCBeziers F Minimes 0:54:20,817 3 Tr.

4 35 PICHON Andy Team P2R H Minimes 0:54:21,739 3 Tr.

5 19 GAREL Dorian ECNimois H Minimes 1:01:21,805 3 Tr.

6 30 MORA Angel ECNimois H Minimes 1:02:27,077 3 Tr.

Classement Catégorie des Minimes 



Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.
1 77 GARCIA Pablo Nimes Cyclisme Seniors 
2 79 GENIESSE RÃ©mi Nimes Cyclisme Seniors 
3 64 BLEINC Francois Team Bike Premium Seniors 
4 107 RUIZ Valentin VC Spiripontain Seniors 
5 71 CRESTEY Alexandre Team P2R Seniors 
6 75 DONADILLE Franck VCAlesien Seniors 
7 99 NADAL Benjamin UCSV Seniors 
8 78 GARIN Victor VC3C Seniors 
9 96 MEGIER Nicolas VC Spiripontain Seniors 

10 82 HERMAIN Axel VC Spiripontain Seniors 
Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.

1 112 TOMSKI Paulin COCDP30 Espoirs 
Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.

1 89 LE BRUN Paul VC3C Juniors 
2 104 RAZAFINTSEHENO Mathis VC3C Juniors 
3 93 MAILLARD Yaniss VC Spiripontain Juniors 
4 62 BEAUVOIS Aurelien ECNimois Juniors 

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.
1 146 GARY Herve Nimes Cyclisme S.Veterans 
2 157 LEDUC Dominique VC3C S.Veterans 
3 182 VARA Philippe VCA S.Veterans 
4 133 CHATRON Thierry Nimes Cyclisme S.Veterans 
5 142 FORMEAU Chrstophe ECNimois S.Veterans 
6 165 PERROUX David Team P2R S.Veterans 
7 129 BRUNEL Morgan VC3C S.Veterans 
8 185 VIEUX Daniel VC ARLESIEN S.Veterans 

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.
1 160 MELLET Florian GO Beaucaire Tarascon Veterans 
2 184 VERAN Sebastien Team P2R Veterans 
3 162 ORIVELLE Vincent Comite FSGT Gard Veterans 
4 156 LEBOURGEOIS Michael GO Beaucaire Tarascon Veterans 
5 139 DUMAS Sebastien VCSalindres Veterans 
6 166 PLANUD Philippe VCAlesien Veterans 
7 136 DE FAYARD Sylvester VC3C Veterans 
8 152 JEAN Alexandre VC3C Veterans 
9 123 BALEZ Cedric VCAlesien Veterans 

10 159 MARTY Gael Team P2R Veterans 

Championnat du Gard FSGT (cyclisme sur route)



SUITE
Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.

1 20 GAUDIOT Eric Team Bike Premium Anciens 
2 32 MOYA Alberto Team P2R Anciens 
3 23 HERAUD Didier VC3C Anciens 
4 22 GOMEZ Gilbert VC3C Anciens 
5 24 HONORAT Jean-noel Team P2R Anciens 
6 18 DE OLIVEIRA Oscar VC3C Anciens 
7 42 ROUZET Eric VSBESSEGEOIS Anciens 
8 38 ROCHE Jean-francois VCAlesien Anciens 
9 52 VOLPELLIERE Alain VSGA Anciens 

10 45 SCHNEIDER Didier Team P2R Anciens 
Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.

1 9 CANTELE Pauline Team P2R Feminines
2 51 VERMET Emelyne AC Lambescain Feminines
3 44 SARTORI Nathalie Team P2R Feminines
4 1 ANDRE Amelie Les Boucles Rovieroises Feminines
5 39 ROCHE Catherine VCAlesien Feminines

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat.
1 35 PICHON Andy Team P2R Minimes 
2 19 GAREL Dorian ECNimois Minimes 
3 30 MORA Angel ECNimois Minimes 


